
Dz.U./S S19
26/01/2013
28579-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/10

26/01/2013 S19
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:28579-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Szczecin: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2013/S 019-028579

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Zachodniopomorski Uniwersytet Technolgiczny w Szczecinie
al. Piastów 17
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, al. Piastów 48, 70-311 Szczecin, pok. 406 lub 407
Osoba do kontaktów: Monika Stępczyńska
70-310 Szczecin
POLSKA
Tel.:  +48 914494042
E-mail: mstepczynska@zut.edu.pl
Faks:  +48 914494690
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.zut.edu.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres:
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
al. Piastów 17, Kancelaria Główna
70-310 Szczecin
POLSKA
Adres internetowy: http://www.zut.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: Nauka i Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Wywóz nieczystości z obiektów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:28579-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:mstepczynska@zut.edu.pl
www.zut.edu.pl
http://www.zut.edu.pl


Dz.U./S S19
26/01/2013
28579-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/10

26/01/2013 S19
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/10

Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: obiekty
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie zlokalizowane na terenie:
Szczecin, Lipnik, Nowe Czarnowo, Ińsko, Dziwnów i Łukęcin, Widzeńsko, Stoki
Kod NUTS PL424

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie:
a) podstawienia pojemników na niesegregowane odpady komunalne i surowce wtórne (makulatura, tworzywa
sztuczne i szkło) wraz z ich wywozem,
b) wywóz niesegregowanych odpadów komunalnych z pojemników będących własnością Uczelni,
c) wywóz odpadów płynnych,
z obiektów należących do Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego
w Szczecinie. Rodzaj pojemników, ich pojemności, ilości, rodzaj odpadu, lokalizacja, częstotliwość wywozów,
dni wywozu oraz terminy rozpoczęcia świadczenia usługi zostały określone w „Harmonogramie wywozów
niesegregowanych odpadów komunalnych, surowców wtórnych i odpadów płynnych z obiektów należących do
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie” stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej
specyfikacji. Zamawiający w pojemnikach objętych umową gromadzić będzie odpady
o następujących kodach:
20 03 01 – Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
20 03 99 – Odpady płynne
15 01 01 – Opakowania z papieru i tektury,
15 01 02 – Opakowania z tworzyw sztucznych,
15 01 07 – Opakowania ze szkła
- według Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 września 2001 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U.
Nr 112, poz. 1206).
Przez odpady komunalne rozumie się „odpady powstające w gospodarstwach domowych,
a także odpady nie zawierające odpadów niebezpiecznych pochodzące od innych wytwórców odpadów, które
ze względu na swój charakter lub skład są podobne do odpadów powstających w gospodarstwach domowych
(Ustawa o odpadach z dnia 27 kwietnia 2001 r. Dz.U.2010.185.1243 j.t).
szczegóły w siwz

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90513100, 90513200, 90514000, 90000000, 90512000

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S19
26/01/2013
28579-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/10

26/01/2013 S19
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/10

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Szacunkowa wartość bez VAT: 
Zakres: między 1 500 000 i 2 000 000 PLN

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Okres w miesiącach: 36 (od udzielenia zamówienia)

Informacje o częściach zamówienia
Część nr: 1
Nazwa: Zadanie nr 1
1) Krótki opis

Świadczenie usług wywozu odpadów z terenu Szczecina

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90513100, 90513200, 90514000, 90000000, 90512000

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 2
Nazwa: Zadanie nr 2
1) Krótki opis

Świadczenie usług wywozu odpadów z terenu Lipnika,

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90513100, 90513200, 90514000, 90000000, 90512000

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 3
Nazwa: Zadanie nr 3
1) Krótki opis

Świadczenie usług wywozu odpadów z terenu Nowego Czarnowa

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90513100, 90513200, 90514000, 90000000, 90512000

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 4
Nazwa: Zadanie nr 4



Dz.U./S S19
26/01/2013
28579-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/10

26/01/2013 S19
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/10

1) Krótki opis
Świadczenie usług wywozu odpadów z terenu Ińska

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90513100, 90513200, 90514000, 90000000, 90512000

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 5
Nazwa: Zadanie nr 5
1) Krótki opis

Świadczenie usług wywozu odpadów z terenu Dziwnowa i Łukęcina

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90513100, 90513200, 90514000, 90000000, 90512000

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 6
Nazwa: Zadanie nr 6
1) Krótki opis

Świadczenie usług wywozu odpadów z terenu Widzeńsko

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90513100, 90513200, 90514000, 90000000, 90512000

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Część nr: 7
Nazwa: Zadanie nr 7
1) Krótki opis

Świadczenie usług wywozu odpadów z terenu Stoki-Ostrów

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90513100, 90513200, 90514000, 90000000, 90512000

3) Wielkość lub zakres

4) Informacje o różnych datach dotyczących czasu trwania lub rozpoczęcia/realizacji zamówienia

5) Informacje dodatkowe na temat części zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Warunkiem ubiegania się wykonawcy o udzielenie niniejszego zamówienia jest wniesienie zamawiającemu,
wadium w wysokości 37.235 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy dwieście trzydzieści pięć złotych) w zakresie
każdego zadania odrębnie:
1) Zadanie 1 – 35.000 zł



Dz.U./S S19
26/01/2013
28579-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/10

26/01/2013 S19
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/10

2) Zadanie 2 – 120 zł
3) Zadanie 3 – 5 zł
4) Zadanie 4 – 10 zł
5) Zadanie 5 – 1.300 zł
6) Zadanie 6 – 150 zł
7) Zadanie 7 – 650 zł

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: 1. O zamówienie niniejsze może
ubiegać się wykonawca, który nie jest wykluczony na podstawie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z poź. zm.) spełnia warunki i
wymagania określone w specyfikacji oraz w art. 22 ust. 1 PZP.
2. Wykonawcy muszą spełnić warunki określone w art. 22 ust. 1 PZP i złożą wraz z ofertą:
Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 22 ust. 1 PZP – podpisane odpowiednio przez osoby upoważnione do
reprezentowania wykonawcy albo przez pełnomocnika reprezentującego wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia – Załącznik nr 2 do specyfikacji; oraz potwierdzić ich spełnienie w zakresie zadania
1 i 5 wskazanymi w sekcji Zdolność techniczna III.2.3) dokumentami (spośród i na podstawie wskazanych w
rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może
żądać zamawiający (Dz.U. Nr 226, poz. 1817).
2.1 W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 PZP wykonawcy przedłożą następujące dokumenty:
1) Oświadczenie Wykonawcy w trybie art. 24 ust. 1 PZP - podpisane odpowiednio przez osoby upoważnione do
reprezentowania wykonawcy albo przez pełnomocnika reprezentującego wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia – Załącznik nr 2 do specyfikacji;
2) Aktualny odpis z właściwego rejestru (z zastrzeżeniem lit. a), jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do
rejestru w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 PZP wystawionego nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a stosunku do osób fizycznych oświadczenia
w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 PZP;
a) wykonawca zagraniczny, zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt 2) niniejszego ustępu, przedkłada
aktualny dokument lub dokumenty wystawione zgodnie z prawem kraju, w którym wykonawca zamieszkuje
lub ma siedzibę (odpowiednio, w zależności od formy organizacyjno-prawnej prowadzenia przez wykonawcę
działalności gospodarczej), potwierdzających, że nie otwarto wobec niego likwidacji ani nie ogłoszono jego
upadłości. Jeżeli w kraju wykonawcy zagranicznego nie wydaje się dokumentów, o których mowa w niniejszym
punkcie wymagane jest przedłożenie
w ich miejsce dokumentu zawierającego aktualne oświadczenie wykonawcy odnośnie wskazanych okoliczności
złożone (według wyboru wykonawcy zagranicznego) przed notariuszem, właściwym organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego kraju siedziby lub miejsca



Dz.U./S S19
26/01/2013
28579-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/10

26/01/2013 S19
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/10

zamieszkania wykonawcy zagranicznego (odpowiednio, w zależności od formy organizacyjno-prawnej
prowadzenia przez niego działalności gospodarczej). Za aktualne
w rozumieniu niniejszego punktu uznaje się dokumenty wystawione lub sporządzone z datą nie wcześniejszą
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.,
3) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie
zalega z opłaceniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. Za
aktualne w rozumieniu niniejszego punktu uznaje się zaświadczenie wystawione z datą nie wcześniejszą niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.
4) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że, uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu. Za aktualne w rozumieniu niniejszego punktu uznaje się zaświadczenie wystawione z datą nie
wcześniejszą niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.
a) wykonawca zagraniczny, w miejsce zaświadczenia z polskiego urzędu skarbowego odnośnie okoliczności,
o których mowa w pkt 3) i 4) niniejszego ustępu, składa aktualny dokument lub dokumenty wystawione w
kraju, w którym wykonawca zagraniczny ma siedzibę lub miejsce zamieszkania (odpowiednio, w zależności
od formy organizacyjno-prawnej prowadzenia przez wykonawcę działalności gospodarczej) potwierdzające,
że wykonawca ten nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne
i społeczne. Jeżeli wykonawca zagraniczny nie może przedłożyć dokumentów o takiej treści wymagane
jest przedłożenie aktualnego dokumentu lub dokumentów potwierdzających, że wykonawca zagraniczny
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu. Jeżeli w kraju wykonawcy zagranicznego nie
wydaje się dokumentów, o których mowa w niniejszym punkcie, wymagane jest przedłożenie w ich miejsce
dokumentu zawierającego aktualne oświadczenie odnośnie wskazanych okoliczności złożone (według wyboru
wykonawcy zagranicznego) przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego kraju siedziby lub miejsca zamieszkania wykonawcy
zagranicznego (odpowiednio, w zależności od formy organizacyjno-prawnej prowadzenia przez niego
działalności gospodarczej). Za aktualne w rozumieniu niniejszego punktu uznaje się dokumenty wystawione z
datą nie wcześniejszą niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.
5) Aktualne informacje z Krajowego Rejestru Karnego (z zastrzeżeniem lit. a) w odniesieniu do osób, o których
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 PZP, wystawioną nie wcześniej niż sześć miesięcy przed upływem terminu
składania ofert w niniejszym postępowaniu,
a)wykonawca zagraniczny zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 5) niniejszego ustępu składa aktualne
zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia osób, o których mowa w
art. 24 ust. 1 pkt 4- 8 PZP (odpowiednio, w zależności od formy
organizacyjno-prawnej prowadzenia przez wykonawcę działalności gospodarczej). Jeżeli w kraju wykonawcy
zagranicznego nie wydaje się dokumentów, o których mowa w niniejszym ustępie wymagane jest przedłożenie
w ich miejsce dokumentu zawierającego aktualne oświadczenie odnośnie wskazanych okoliczności
złożone (według wyboru wykonawcy zagranicznego) przed notariuszem, właściwym organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego kraju siedziby lub miejsca
zamieszkania wykonawcy zagranicznego (odpowiednio, w zależności od formy organizacyjno-prawnej
prowadzonej przez niego działalności gospodarczej). Za aktualne w rozumieniu niniejszego punktu uznaje się



Dz.U./S S19
26/01/2013
28579-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/10

26/01/2013 S19
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/10

dokumenty wystawione z datą nie wcześniejszą niż sześć miesięcy przed upływem terminu składania ofert w
niniejszym postępowaniu.
6) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego (z zastrzeżeniem lit. a) w zakresie określonym w art. 24
ust. 1 pkt. 9 PZP potwierdzającą, iż wobec wykonawcy sąd nie orzekł zakazu ubiegania się o zamówienie na
podstawie przepisów ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za
czyny zabronione pod groźbą kary (Dz.U Nr 197, poz. 1661 z póz. zm.) Za aktualne w rozumieniu niniejszego
ustępu uznaje się informację wystawioną z datą nie wcześniejszą niż sześć miesięcy przed upływem terminu
składania ofert w niniejszym postępowaniu. Informację składa tylko wykonawca będący „podmiotem zbiorowym”
w rozumieniu art. 2 ustawy o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych,
a) wykonawca zagraniczny będący „podmiotem zbiorowym” w rozumieniu ustawy o odpowiedzialności
podmiotów zbiorowych zamiast dokumentu, o którym mowa w pkt 6) niniejszego ustępu, składa aktualny
dokument wystawiony zgodnie z prawem kraju, w którym wykonawca zagraniczny ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania (odpowiednio, w zależności od formy organizacyjno-prawnej prowadzenia przez niego
działalności gospodarczej) potwierdzający, że nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie.
Jeżeli w kraju wykonawcy zagranicznego nie wydaje się dokumentu, o którym mowa w niniejszym punkcie
wymagane jest przedłożenie w jego miejsce dokumentu zawierającego aktualne oświadczenie wykonawcy
odnośnie wskazanych okoliczności złożone (według wyboru wykonawcy zagranicznego) przed notariuszem,
właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego
kraju siedziby lub miejsca zamieszkania wykonawcy zagranicznego (odpowiednio, w zależności od formy
organizacyjno-prawnej prowadzenia przez niego działalności gospodarczej). Za aktualne w rozumieniu
niniejszego punktu uznaje się dokumenty wystawione z datą nie wcześniejszą niż sześć miesięcy przed
upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na zasadzie ustalenia istnienia
jednego z dwóch alternatywnych zdań: „spełnia/nie spełnia warunek”.
Podstawę oceny spełniania warunków udziału w niniejszym postępowaniu stanowią dokumenty, o których mowa
w sekcji Warunki udziału III.2.1), III.2.3) i Załącznik nr 3 specyfikacji. Zamawiający zastrzega sobie prawo do
własnego zweryfikowania informacji przedstawionych w dokumentach.
Zamawiający uzna, iż wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jeżeli zostaną łącznie spełnione
następujące przesłanki, tj.:
a) wykonawca złoży wraz z ofertą, w terminie wyznaczonym na jej złożenie, oświadczenia, o których mowa w
ust. 2 i 2.1 pkt 1 niniejszej sekcji,
b) wykonawca złoży dokumenty, o których mowa w niniejszej sekcji. Dokumenty
te wykonawca złoży wraz z ofertą, w terminie wyznaczonym na jej złożenie, a w przypadkach wskazanych w art.
26 ust. 3 PZP, złoży w terminie wyznaczonym przez zamawiającego na uzupełnienie tych dokumentów
c) dokumenty, o których mowa w niniejszej sekcji wykonawca przedłoży w formie pisemnej w sposób
dopuszczony postanowieniami działu VII specyfikacji,
d) dokumenty, o których mowa w pkt c) niniejszego ustępu złożone zostaną z zachowaniem wymagań
określonych treścią działu IV specyfikacji,
e) wymagane dla danego wykonawcy dokumenty, o których mowa w niniejszej sekcji nie będą zawierały
okoliczności skutkujących koniecznością wykluczenia tego wykonawcy z udziału w niniejszym postępowaniu z
przyczyn wskazanych w art. 24 PZP,
f) zamawiającemu zostanie wniesione wadium na warunkach określonych w dziale V specyfikacji,
j) w postępowaniu nie zostaną ustalone inne okoliczności skutkujące koniecznością wykluczenia wykonawcy z
udziału w postępowania na podstawie art. 24 PZP
Szczegóły w specyfikacji



Dz.U./S S19
26/01/2013
28579-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/10

26/01/2013 S19
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/10

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
W celu potwierdzenia warunku posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia do wykonania zamówienia
wykonawca przedkłada łącznie (dotyczy tylko zadania 1 i 5):
1) Wykaz już wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług o
zbliżonym do przedmiotu zamówienia zakresie, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy niż trzy lata, to w tym okresie z podaniem ich wartości, przedmiotu,
dat wykonania i odbiorców. W zakresie zadania 1 zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykaz będzie
zawierał co najmniej jedną usługę dotyczącą wywozu nieczystości (rozumiana jako odrębnie zawarta umowa) o
wartości nie mniejszej niż równowartość kwoty 500 000 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) wraz z załączonymi
dokumentami wymienionymi w pkt 2) niniejszego ustępu. W zakresie zadania 5 zamawiający uzna warunek za
spełniony jeżeli wykaz będzie zawierał co najmniej jedną usługę dotyczącą wywozu nieczystości (rozumiana
jako odrębnie zawarta umowa) o wartości nie mniejszej niż równowartość kwoty 40 000 zł (słownie: czterdzieści
tysięcy złotych) wraz z załączonymi dokumentami wymienionymi w pkt 2) niniejszego ustępu.
2) Dokumenty potwierdzające, iż usługi wymienione w wykazie, o którym mowa w pkt 1) niniejszego ustępu
zostały wykonane należycie (dokumentami takimi mogą być referencje, protokoły odbioru oraz każdy innych
dokument wystawiony przez odbiorcę wykonanej usługi, z którego będzie wynikać, że dostawa została
zrealizowana należycie). Oświadczenie o należytym wykonaniu usług za odbiorcę złożyć może również jego
pracownik lub inna przez niego upoważniona osoba.
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na zasadzie ustalenia istnienia
jednego z dwóch alternatywnych zdań: „spełnia/nie spełnia warunek”.
a) wykaz, o którym mowa w sekcji Zdolność techniczna III.2.3) będzie wyszczególniał usługi w zakresie
wymaganym dla spełnienia warunku udziału w postępowaniu opisanego w sekcji Zdolność techniczna III.2.3)
(dotyczy zadania 1 i 5),
b) dokument lub dokumenty, o których mowa w sekcji Zdolność techniczna III.2.3) potwierdzać będą należyte
wykonanie, ujętych w wykazie, o którym mowa w pkt 2 lit. a niniejszej sekcji, usług koniecznych dla spełnienia
warunku udziału w postępowaniu opisanego w w sekcji Zdolność techniczna III.2.3) (dotyczy zadania 1 i 5),
c) wykonawca, który zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 2b Pzp polega na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów
w celu wykazania spełniania warunku o którym mowa w sekcji Zdolność techniczna III.2.3), zobowiązany
jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w
szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia,
W sytuacji, w której wykonawca powołuje się na wiedzę i doświadczenie podmiotu trzeciego oraz gdy z
okoliczności wynika, iż dla wykazania warunku dysponowania zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia
jest konieczny udział podmiotu trzeciego, zamawiający zastrzega sobie prawo do żadania dokumentów
wymienionych w w sekcji Warunki udziału III.2.1) pkt 2.1.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za wykonanie
usługi: nie



Dz.U./S S19
26/01/2013
28579-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

9/10

26/01/2013 S19
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/10

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ZP/A/ATG/967/2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 6.3.2013
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
6.3.2013 - 12:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 6.3.2013 - 12:15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe
W trakcie trwania umowy o wykonanie niniejszego zamówienia zamawiający przewiduje możliwość udzielenia
zamówienia uzupełniającego na zasadach określonych postanowieniem art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy – Pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa



Dz.U./S S19
26/01/2013
28579-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

10/10

26/01/2013 S19
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/10

POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcom, których interes prawny doznał lub
może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez zamawiającego zasad określonych w ustawie – Prawo
zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy PZP tj. odwołanie i
skarga do sądu.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23.1.2013

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

